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広報ぬまた 平成26年４月１日

市役所 123－2111524－5179 白沢町振興局 153－2111553－2188 利根町振興局 156－2111556－367417
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スポーツ少年団は、スポーツを通じて青

少年の体と心を育てるとともに、地域社会

の中で活発に活動することを目的に組織さ

れています。

入団を希望する人は、右表の各単位団の

連絡責任者へお問い合わせください。

■登録を希望する団体について

申し込み ７月31日(木)までに体育課体育

係、または白沢町・利根町教育支所へ

登録料 団員１人500円、指導者１人1,100

円

問い合わせ 体育課体育係(市民体育館

内)1○24９４４４、白沢町教育支所1○53

２２９１、利根町教育支所1○56２１１１
へ

スポーツ少年団
団員を募集します

曜日

月 ダンベル体操とリズムダンス

ソフトエアロビック

卓球

テニス

中国式健康体操

５月12日～６月23日(全７回)

５月13日～６月24日(全７回)

５月15日～６月26日(全７回)

５月16日～６月27日(全７回)

５月16日～６月27日(全７回)

70人

50人

30人

20人

20人

塩野明美さん

本多加代子さん

東宮邦夫さん

阿部昌一さん

うすねニュースポーツクラブ
横坂留美さん

火

木

金

教室名 実施期間 定員講師

市民体育館では、初心者でも安心して受講できるスポーツ教室を開催して

います。同じスポーツを愛好する友達をつくり、心と体のリフレッシュをし

てみませんか。

申し込み いずれの教室も受講料と保険料を添えて市民体育館、または白沢

町・利根町教育支所へ

前期スポーツ教室
問い合わせ　体育課体育係(市民体育館内)1○24９４４４

参加者を募集します

前期自主スポーツ教室

体協委託スポーツ教室

曜日

火

水

木

教室名

卓球教室

バドミントン教室

午前10時～11時30分

午後７時～８時30分

午後７時～８時30分 市民
体育館

午前10時～11時30分

午前10時～11時30分

テニス教室

ソフトテニス教室

ソフトエアロビック教室
～メタボ撃退エクササイズ～

５月13日～７月１日
(全８回)

和田幸雄さん
小林三郎さん
小野里順子さん
須田浩子さん
後藤勇輝さん
入澤理絵子さん
東宮邦夫さん
太田あや子さん
木場義文さん

須田和子さん
野春子さん

40人 2,650円
５月９日(金)

５月16日(金)

５月12日(月)

５月13日(火)

2,850円

2,850円

2,650円
(中学生以下1,600円)

2,650円
(中学生以下1,600円)

20人

40人

40人

40人

５月13日～７月１日
(全８回)
５月20日～７月８日
(全８回)

５月14日～７月16日
(全10回)

５月15日～７月17日
(全10回)

実施期間 時間 ところ 講師 定員 申込期限受講料
(保険料を含む)

曜日

日

月

水

木

土

教室名

サッカ－
(小学生)

４月20日～９月７日
(全20回) 午前８時～９時15分 沼田小学校

校庭
永井好二さん
堤祐紀さん

50人 800円 ４月17日(木)

５月８日(木)

４月17日(木)

５月８日(木)

2,850円
(中学生以下1,800円)

1,850円
(中学生以下800円)

2,850円

800円

1,850円

1,850円
(中学生以下800円)

1,850円
(中学生以下800円)

800円

15人

50人

30人

50人

50人

50人

50人

50人

大谷孝一さん

太田育男さん
小野信夫さん

古見謙一郎さん
深津太一さん

吉澤博通さん
杉田照明さん

太田あや子さん
小池信一郎さん

小林宏治さん
堀井孝之さん

中島務さん　
天野純一さん

中島秀明さん
木村敬史さん

市民体育館
小体育室

沼小講堂記念
体育館

市民体育館
小体育室

沼田東小学校
体育館

沼田公園
テニスコート

白沢弓道場

沼小講堂記念
体育館

薄根小学校
体育館

午後７時～８時30分

午後７時30分～９時

午後１時30分～３時

午後７時～８時30分

午前10時～11時30分

午後１時30分～３時

午後７時～８時30分

偶数月
午前10時～11時30分
奇数月
午後１時30分～３時

５月12日～９月８日
(全10回)

５月14日～７月23日
(全10回)

５月14日～７月16日
(全10回)

５月14日～10月１日
(全20回)

５月15日～７月17日
(全10回)

４月19日～９月13日
(全20回)

４月19日～９月27日
(全20回)

５月10日～11月22日
(全20回)

卓球
(学生は小学生のみ可)

合気柔術
(小学生以上)

民踊教室～全国の盆
踊りを覚えよう～

フェンシング
(小学３年生～中学生)

屋外テニス(前期)

弓道
(小学５年生以上)

柔道
(小学生以上)

バレ－ボ－ル
(小学生)

実施期間 時間 ところ 講師 定員 申込期限受講料
(保険料を含む)

種目

軟式
野球

利南東イーグルス
沼小ジュニアファイターズ
升形ビクトリーズ
沼田北小リトル
沼田川小フェニックス
薄根リトルライオンズ
池田少年野球
白沢ベアーズ
利根少年野球
沼田チェリーズ
沼田北ミニバス
アンテロープ沼田
沼田シリウス
沼田剣桜会少年剣道クラブ
白沢少年少女剣道教室
薄根柔道
沼田柔道
沼田中央柔道教室
川田柔道教室
利根柔道クラブ
薄根小卓球
沼田サッカークラブ
薄根サッカークラブ
ＴＮサッカー
沼田スキー
空手道沼田北
空手道沼田南
空手道沼田東
利根ラビット

多那チェリーズ

白沢ジュニア弓道クラブ
ＵＮＳエアロビック

沼田東中学校、利南東小学校
沼田小学校校庭
升形小学校校庭
沼田北小学校校庭
川田小学校校庭、川田運動広場
薄根小学校校庭
池田小学校校庭
白沢農民広場
利根西小学校校庭
沼田東小学校体育館
沼田北小学校体育館
沼田東小学校、升形小学校
川田小学校体育館
沼田剣桜会道場(戸鹿野町)
白沢中学校武道場
薄根中学校柔道場
沼小講堂記念体育館
沼田中学校柔道場
沼田西中学校柔道場
利根町柔剣道場
薄根小屋内運動場
沼田小学校
薄根小学校
沼田小学校
苗場スキー場

利根町健康増進センター

白沢町弓道場
薄根小学校体育館

沼田南中学校武道場
沼田市武徳殿

利根農業者
トレーニングセンター

大木昭彦さん
布施弘貴さん
豊野晴彦さん
小林豊さん
小寺宏之さん
安原達夫さん
角田昭彦さん
山田直也さん
星野勝俊さん
小林正さん
原澤繁さん
生方純也さん
丸山康司さん
田原泰さん
角田好夫さん
内田滋実さん
中島務さん
田村聡さん
生方力さん
藤井佐代子さん
樋口元二さん
堤祐紀さん
助川良行さん
茂木修さん
平井克明さん
村松大輔さん
生方研二さん
大平孝雄さん
金子賢二さん

●原政行さん

藤井宏一さん
横坂留美さん

○23１３６１
090-3042-2304
090-5811-3234
○23０５６０
080-3564-8160

○24２１４６
○23９０６３
090-2255-6658
○56３３５８
○24０８０８
090-1038-2171
○22３８５４
○23５０５０
○24４９２６
○53２８１８
○24４３８２
○22５２００
○24９６６６
○22０８０９
○56３３２２
○24０５４９
080-1234-0066
090-4743-9826
○20１６３０
080-3465-4646
○22６５８２
○22５６３９
○24２５０２
○56３６１７

○53２５９０

○53２３７６
○23１７０３

ミニ
バス

剣道

柔道

卓球

サッカー

スキー

空手

弓道
エアロビクス

バレー
ボール

単位団 連絡責任者 電話番号 主な練習場所


